眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕78号

眉山市医学会

关于配合开展医师资格考试考生免费培训
工作的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为提升我市医疗卫生服务能力，缓解卫生专业技术人员短缺现状，北京大学四川校友会为帮助我市未取得执业医师资格的医学专业毕业生提高医师资格考试通过率，特联合校友企业北京中公教育科技有限公司四川分公司、成都宝祥医院管理有限公司举办“博雅.医疗管理与人才公益培养”培训班，培训主题是：医师资格考试综合笔试培训。根据《四川省卫生健康委员会关于配合开展医学执业考试学员免费培训工作的通知》精神，我会现就培训有关事宜通知如下：

一、参训人员

全市各级公立医疗机构、民营医院、乡镇卫生院、诊所及相关单位参加医师资格考试的考生（仅限临床，中医、中西医结合执业医师/执业助理医师考生）。

二、培训时间、地点

（一）培训时间：2019年8月6日-7日（6日8:00签到，9：00-12：00、14:00-17:00培训）。

（二）培训地点：眉山心脑血管病医院（眉山市东坡区科技工业园齐通路西三段66号,进医院大门后见指示牌）。

三、课程服务

重难点知识练习与讲解、医师资格考试备考网校一份、随堂课程讲义一本、阶段考试备考规划。
四、授课师资及内容
    由中公教育医药卫生研究院选派师资，具体内容详见附件2。

五、相关事项
（一）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参训，并于8月2日17:00前将回执表（附件1）发送至电子邮箱mssyxh@126.com。
（二）本次培训免费，食宿交通费自理。培训期间，无特殊事情一律不准请假。

（三）培训联系人及电话号码
何书恒：028-38116033、18180080292
附件：1．“博雅.医疗管理与人才公益培养”培训班回执表

2．“博雅.医疗管理与人才公益培养”培训班课程安排表

眉山市医学会
2019 年7月30日
眉山市医学会办公室                      2019年7月30日印发
附件1

“博雅.医疗管理与人才公益培养”培训班回执表
	序号
	姓名
	工作单位
	毕业院校
	报考类型
	执医/执助
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件2

	日期
	时间
	临床
	中医/中西医

	第一天
	08:00-09:00
	学员签到

	09:00-09:20
	开班仪式

	09:20-12:00
	女性生殖
	中医基础

	12:00-14:00
	午间休息
	午间休息

	14:00-17:00
	儿科疾病
	中医诊断

	第二天
	09:00-12:00
	神经系统
	中药学

	12:00-14:00
	午间休息
	午间休息

	14:00-17:00
	高频考点
	诊断总结

“博雅.医疗管理与人才公益培养”培训班课程安排表

PAGE
- 1 -